

# **INSTITUTE OF LEADERSHIP DYNAMICS A/S**

Klintedalen 34  
3520 Farum

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2020**

---

**Richard L. Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            INSTITUTE OF LEADERSHIP DYNAMICS A/S  
                                  Klintedalen 34  
                                  3520 Farum

e-mailadresse:        info@leadershipdynamic.net

CVR-nr:                    26595738

Regnskabsår:            01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af konsulent bistand i forbindelse med organisations udvikling, lederudvikling og ledelses rådgivning. Målgruppen dækker såvel private- som offentlige virksomheder. Den primære aktivitet skal suppleres med salg og markedsføring af diverse produkter, specielt udviklet og tilrettet den enkelte kunde, og som understøtter de forandrings- og udviklings tiltag kunder ønsker iværksat. Uddannelse og certificering i anvendelsen af produkterne forventes at udgøre yderligere en markant indtægtskilde i de kommende år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapitalberedskab vurderes som værende tilstrækkelig til gennemførelse af selskabets planlagte aktiviteter. Kommende år vil forsat være præget af udvikling i anvendelsesorienteret forskning. Færdiggørelse af koncept og understøttende software platform forventes færdigt i løbet af perioden (2019-2021).

Selskabets resultat er et underskud på TDKK 117, aktivmassen udgør TDKK 1.693 og egenkapitalen TDKK 267

Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er der ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		511.733	665.238
Eksterne omkostninger .....		-316.239	-257.520
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>195.494</b>	<b>407.718</b>
Personaleomkostninger .....	1	-187.653	-101.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-125.000	-129.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-117.159</b>	<b>176.381</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-181
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-117.159</b>	<b>176.200</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-117.159</b>	<b>176.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-117.159	176.200
<b>I alt .....</b>		<b>-117.159</b>	<b>176.200</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		1.672.000	297.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.672.000</b>	<b>297.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.672.000</b>	<b>297.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	131.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>131.250</b>
Likvide beholdninger .....		20.840	53.945
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.840</b>	<b>185.195</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.692.840</b>	<b>482.195</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	750.000	750.000
Overført resultat .....		-483.372	-366.212
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>266.628</b>	<b>383.788</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.374.454	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.758	98.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.426.212</b>	<b>98.407</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.426.212</b>	<b>98.407</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.692.840</b>	<b>482.195</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	184.058	101.250
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.595	487
	<u>187.653</u>	<u>101.737</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.10.18	750.000
Tilgang 2018/2019, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>750.000</b></u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2